
Knoflík

Petr Lutka

Nedělej na mě kukuč, stejně už je všechno fuč.
Poslední dáreček kulatej knoflíček,
z něj se maličko pouč.

Víš on je sice malej, není však nepodstatnej.
Kdo půjde v kožichu v zimě bez knflíku,
bude jak ty nahranej.

A legrační na tom je, že ten knoflík nehřeje.
On dokonce studí, jasně se však vidí,
že teplo zasprajcuje.

Je malý, je kulatý a udrží kalhoty,
skrývá a ohřívá, drží a zdobívá,
on není vůbec jak ty.

Ty co nevíš nepovíš a teplo neudržíš.
Jak jen mě obejmeš, hned se zas vyškubneš,
o jinýn kabátě sníš.

Skončíš jak knoflík zrádný, z kabátu utržený.
V krabici s cetkama, věcna zbytečnejma,
docela nepotřebný.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

